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Placa base sismica Varistar CP, IP55 y EMC, de

una sola pieza

La placa base es solida y cubre la base del gabinete.

CARACTERISTICAS

La placa base es solida y cubre la base del gabinete

Estd ensamblado desde fuera

ESPECIFICACIONES

Tipo de producto: Gabinete / base de bastidor
Acabado: Caliente-inmersion galvanizada
Grado de proteccion:  IP55
Material: Acero
Table 1/2
De
Numero de Cantidad del A . A
, Anchura Fondo conformidad Tipo Compatible con
catalogo paquete
con
IEC 61587-1,
20630-309 IEC 61587-2, Placa base, _
600mm 600mm 1 Varistar CP
IEC 61587-3, llana
IEC 60529
IEC 61587-1,
20630-310 IEC 61587-2, Placa base, .
600mm 800mm 1 Varistar CP
IEC 61587-3, llana

IEC 60529


https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-309
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-310

Numero de
catalogo

20630-311

20630-312

20630-313

20630-314

20630-315

20630-316

Anchura

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

Numero de catalogo

20630-309

20630-310

20630-311

20630-312

20630-313

20630-314

20630-315

Fondo

17000mm

1200mm

600mm

800mm

17000mm

1200mm

Cantidad del
paquete

Table 2/2

Deconformidad
con

IEC 61587-1,
IEC 61587-2,
IEC 61587-3,
IEC 60529

IEC 61587-1,
IEC 61587-2,
IEC 61587-3,
IEC 60529

IEC 61587-1,
IEC 61587-2,
IEC 61587-3,
IEC 60529

IEC 61587-1,
IEC 61587-2,
IEC 61587-3,
IEC 60529

IEC 61587-1,
IEC 61587-2,
IEC 61587-3,
IEC 60529

IEC 61587-1,
IEC 61587-2,
IEC 61587-3,
IEC 60529

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

Tipo

Placa base,
[lana

Placa base,
[lana

Placa base,
[lana

Placa base,
[lana

Placa base,
[lana

Placa base,
[lana

Compatible con

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-311
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-312
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-313
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-314
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-315
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-316
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-309
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-310
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-311
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-312
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-313
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-314
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-315
https://www.nvent.com/schroff

Numero de catalogo Envio rapido

20630-316
No

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Esta placa base se utiliza para aplicaciones que no requieren entrada de cable desde la base.

Por favor, compre el kit de puesta a tierra por separado.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service

representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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+1.763.422.2661
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nvent.com/schroff
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Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
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+33.3.88.90.64.90
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+48.22.209.98.35
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+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Nuestro gran portafolio de marcas:

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff
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aviso.
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Este documento lo ha generado el sistema.



https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/schroff/products/enc20630-316
https://www.nvent.com/schroff
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